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Potvrzuji Ze jsem provéril pripravovanou operaci ve smyslu §10 a nasl. Vyhlasky
416/2004 Sh. a souhlasim s jeji realizaci.
Datum: 15. prosinec 2016

Funkce: VEU
Jméno a pifjmeni: | N
Podpis:

Poznamka:




VLRZ - VZ Ovéarna pod Pradédem
i T P Doslo: 8.12.2016 13:23
ﬂAMCOVA KUPNI SMLOUVA Cuj= 23015/2016-VLRZ/O/ZR-VP
Listu: 1  Pfiloh: 2
Cislo smlouvy
= 0 “ <
0060 |0l L Ieaedashias | o

Pivovar ZUBR a.s., Komenského €. 35, 751 51 Pferov, IC: 47676906, DIC: CZ47676906, bankovni spojeni: CSOB a.s: PFerov, €. GEtu:
zapsana v obchodnim rejstfiku Krajskym soudem v Ostrave, odd. B, vl. 815

Pivovar Litovel a.s., Palackého 934, 784 01 Litovel, IC: 47676914, DIC: CZ47676914, bankovni spojeni: KB a.s. Litovel, €. uctu:
zapsana v obchodnim rejstiiku Krajskym soudem v Ostrave, odd. B, vl. 816

Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarska ul. 261, 788 33 Hanu3ovice, IC: 64610276, DIC: CZ64610276, bankovni spojeni: KB a.s. Sumperk, ¢. G¢tu
I :20s2né v obchodnim rejstiiku Krajskym soudem v Ostravé, odd. B, vl. 1246

FONTANA Kromé¥iz, spol. s r.0., Maly Val 1586, 787 01 Kromé&fiz, IC: 47915544, DIC: CZ47915544, bankovni spojeni: KB a.s. Krom&Fiz,
¢. uctul zapsana v obchodnim rejstfiku Krajskym soudem v Brné, odd. C, vl. 10309

(dale jen ,,prodavajici®) a

( . / o 1 e /
Obchodni firma (jméno + piijmeni *):Uoucus kA La2edsin 40 eecncut il R4H4-Datum narozeni(*): <y
— ~ AL A & 7
sidlo ( trvalé bydligta *): LA L TOR o Cen . AYAY (A2 Tel.: &
160000092 pié:c2 000008 52, Bank. spoj.: ot Plitce DPH: 0 ano O ne
Zastoupena: Jméno: Prijmeni: Funkce:
Adresa: Datum narozeni
Zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym / Méstskym soudem v oddil vlozka
Dodaci adresa ( nazev a adresa provozovny): e-mail:
1) ‘\/l OUCATRIA '\)ob‘?ﬁ%a&é]}i\’\ IY\AL&.HCJQA\}W\QC!K, FUR36 -Vl A dopravni vzdalenost: ~~
T ;s e
2) v tel.: f dopravni vzdélenost:_f

(dale jen , kupuijici“), prodavajici a kupujici spolecné také jako (,,smluvni strany”),

spolu nize uvedeného dne, mésice a roku uzavreli na zaklad& ust. § 2079 a nasl. zékona ¢. 89/2012 Sb., obtanského zakoniku', tuto rémcovou kupni
smlouvu ( dale jen ,,smlouvu“) :

¢l 1 Piedmét smlouvy

Pfedmétem této smlouvy je Gprava vzajemnych prav a povinnosti smluvnich stran p¥i prodeji a doddvce zbozi prodévajiciho objednaného na zékladé této
smlouvy kupujicim. Proddvajici se zavazuje dodat kupujicimu objednané zboZi a pfevést na néj vlastnické pravo a kupujici se zavazuje objednané zboZf
prevzit a zaplatit za néj sjednanou kupni cenu. Tato smlouva se uzavira jako rdmcova, tj. uréuji se ji smluvni podminky pro opakované dodavky stejného
druhu zbozi. Tato smlouva se uzavird na dobu neuréitou s vypovédni dobou 30 dni, ktera po¢ina bézet ode dne doruceni pisemné vypovédi druhé smluvni
strané.

¢l Kupni cena a zpusob thrady kupni ceny

Kupni cena je stanovena vidy pro jednotlivou diléi dodévku dle Ceniku prodévajiciho a piipadné Cenové a platebni dohody (pfiloha €.1 této smlouvy),
Géinnych ke dni doddni zboZi. Kupni cena bude uhrazena kupujicim zplsobem sjednanym v pfiloze ¢.1 této smlouvy a/nebo uvedenym na faktufe za
dodané zbotzi.

Cl.m Dal3i ujednéni

Nedilnou souasti této smlouvy jsou (i.) Obchodni, dodaci a skladovaci podminky prodavajiciho, (ii.) Cenik zboZi a (iii.) Cenova a platebni dohoda, ve znéni
Géinném ke dni dodéni zboZi. Kupujici podpisem této smlouvy vyslovné potvrzuje, ze pievzal Obchodni, dodaci a skladovaci podminky prodavajiciho, Cenik
zbo?i a Cenovou a platebni dohodu, seznémil se s nimi a porozumél jim.

Cl.IV.  Zéavéreéna ustanoveni

Tento ¢ldnek je uveden na druhé strané této smlouvy.
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prodavajici

zastoupeny obchodnim zéstupcem-

( *) plati pro fyzické osoby



Cl.Iv.  Zavéreénd ustanoveni ramcové kupni smlouvy

Zakaz postoupeni. Préva vznikla kupujicimu viéi prodavajicimu z této smlouvy nesmi byt postoupena bez pfedchoziho pisemného souhlasu prodavajiciho.
Za pisemnou formu nebude pro tento Ucel povazovana vyména e-mailovych, ¢i jinych elektronickych zprav.

Zapoéteni. Jednostranné zapoéteni ze strany kupujiciho na pohledévky vzniklé z této smlouvy viici prodavajicimu se nepfipousti.

Pravo domahat se zruseni zavazku. Kupujici se vzdéva prava domahat se zruseni zavazku z této smlouvy podle § 2000 odst. 2 ob¢anského zékoniku.
Utinnost smlouvy. Tato smlouva nabyva Gcinnosti okamzikem jejiho podpisu posledni stranou.

Forma zmény smlouvy. Tato smlouva miZe byt ménéna pouze pisemné. Za pisemnou formu nebude pro tento Ucel povazovana vyména e-mailovych ¢i
jinych elektronickych zprav. ;

Neplatnost smlouvy pro nedodrieni formy. Prodavajici miZe namitnout neplatnost smlouvy a/nebo jejiho dodatku z divodu nedodrzeni formy kdykoliv, a
to i kdyz jiz bylo zapocato s plnénim. ;

Promléeni prav. Prava prodavajiciho vyplyvajici z této smlouvy. &i jejiho poruseni se promlcuji ve Ihaté 10 let.ode dne, kdy pravo mohlo byt uplatnéno
poprvé.

Uplna dohoda. Tato smlouva obsahuje Gplné ujednéani o predmétu smlouvy a viech naleZitostech, které strany mély a chtély ve smlouvé ujednat, a které
povazuji za dilezité pro zavaznost této smlouvy. Zadny projev stran uéinény pti jednani o této smlouvé ani projev uinény po uzavieni této smlouvy nesmi
byt vykladan v rozporu s vyslovnymi ustanovenimi této smlouvy a nezaklada zadny zédvazek zadné ze stran.

Zavedena praxe a obchodni zvyklosti. Strany si nepfeji, aby nad ramec vyslovnych ustanoveni této smlouvy byla jakékoliv prava a povinnosti-dovozovany z
dosavadni ¢i budouci praxe zavedené mezi stranami ¢i zvyklosti zachovavanych obecné Ci v odvétvi tykajicim se predmétu plnéni této smlouvy, ledaze je ve
smlouvé vyslovné sjednédno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzuji, Ze si nejsou védomy zadnych dosud mezi nimi zavedenych obchodnich
zvyklosti Ci praxe.

Modifikovana akceptace. Odpovéd' strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 ob¢anského zakoniku, s dodatkem nebo odchylkou, nenf pfijetim nabidky na
uzavreni této smiouvy, ani kdyZ podstatné neméni podminky nabidky.

Liberaéni divody béhem prodleni. Strany se dohodly, Zze kromé pfipadi upravenych v § 2913 odst. 2 ob&anského zdkoniku zprosti prodavajiciho
povinnosti k nahradé Skody také mimoradna, nepredvidatelna a nepiekonatelnd prekazka vznikla nezavisle na jeho vili.v.dobg, kdy byl 8ktidce v prodleni s
plnénim smluvenych povinnosti, avSak pouze od okamziku vzniku takové prekazky. :

Strany jako podnikatelé. Pro vyloueni pochybnosti strany vyslovné potvrzuji, Ze jsou podnikateli, uzaviraji tuto smlouvu pfi svém podnikdni, a na.tuto
smlouvu se tudiZ neuplatni ustanoveni § 1793 ob¢anského zéakoniku ani § 1796 obcanského zakoniku.

Zapoditavani pFi pInéni vice dluhi. Pokud bude kupujici dluzit prodavajicimu vice dluht, pak bude jakékoliv pinéni vzdy zapotteno nejprve na pohledavku
z titulu smluvni-pokuty, nasledné z titulu Uroku z prodleni, déle-hodnoty vratnych oballG a kupni ceny zboZi, a to bez ohledu na to, které zdvazky byly
upomenuty a které nikoliv.

Nahrada $kody: prevysujici smluvni pokutu. Strany se dohodly, Ze zévazek zaplatit smiuvni pokutu nevylu€uje pravo na nahradu Skody ve vysi, v jaké
prevysuje smluvni pokutu. -

Oddélitelnost i pro zdanliva (nicotna) jednani. UkaZe-li se nékteré z ustanoveni této smlouvy zdanlivym (nicotnym), posoudi se vliv této vady na ostatni
ustanoveni smlouvy obdobné podle § 576 obcanského zakoniku.

Vylouéeni nékterych ustanoveni. Strany vylucuji aplikaci nasledujicich ustanoveni obcanského zakoniku na tuto smlouvu: § 557 (pravidlo contra
proferentem), § 1799 a.§ 1800 (dolozky v adheznich smlouvach), § 1805 odst. 2 (zakaz ultra duplum).

Z4dna adhezni smlouva. Strany vyslovné potvrzuji, Ze zakladni podminky této smlouvy jsou vysledkem jednani stran a kaida ze stran méla pfileZitost
ovlivnit obsah zakladnich podminek této smlouvy.

Poutziti sménky ke spinéni diuhu. Pro vylougeni pochybnosti se ujednéva, ze ke spInéni penéZitého dluhu podle této smlouvy nelze pouzit sménku.



CENOVA A PLATEBNI DOHODA - MALOOBCHOD A GASTRO

Priloha ¢.1 Cislo smlouvy

Cenova’ a platebnl' dohoda Dodavatel druh smlouvy. dislo zdakaznika
2 booo |01/1}682236

Na zakladé Kupni smlouvy ze dne se kupujici a prodavajici dohodli na nasledujicim znéni této pfilohy:

1. Rozvozniden
Smluvni strany se dohodly, Zze-dodévka zboZi bude na zakladé kupujicim predkladanych objednavek realizovéna (+):

a) vrozvoznimdnu Po (Ut)st Ct Pa

b}—do— hodin od prevzeti-objednavky-prodavajicim

2. Zpusob plateb -
Smluvni strany se dohodly na nasledujicim zpUsobu plateb (*):

5 : 7

b)— v hotevestipfiprejimcezbozi—

c) v-hoetevestipfindstedné-dedavee zboii, nejpozdéji-viak-do-7-dnt-ode-dne-odestani-faktury v pifpade; ze od-postedni-dodévky-zbeii
i Sinei-dacii—

d) prevodnim piikazem v terminu splatnosti do _ % i dni ode dne odeslani faktury

e}—inkasnim-pikazem-v-terminu-de7 kalendarnich dnli.ode dne odeslanifaktury.-

3. Slevy a prirazky
Smluvni strany se dale dohodly na tom, Ze kupujicimu bude poskytnuta sleva ze zakladni ceny odebraného a zaplaceného zbozi bez DPH dle Ceniku
prodévajiciho ucinného v den dodéni zbozi, a to v nasledujicim rozsahu :

Sleva, bonus, priraZka

Virobky natia, stupNovitost, Baiva) - X Druh | Vyse Druh bonusového Obj. omezeni
Cislo | Casové omezeni y L ko : slevy | slevy zboZi/stupriovitost/obal -Y slevy - X
slevy slevy
¢. skup. : (%;Ké/hl; ¢ skup. 5 :
2b03/KKZM ndzev X+Y) 2b031/KKZM ndzev (hi/rok, obdobi)
> gl e — = 3 J . =k
d .4 fe— s UE S ey Sortimadt YIS /|48 St mer———

Vyrobky LITOVEL (L), HOLBA (H), ZUBR (Z), napf.: L. CLASSIC ; X= druh nakupovaného zbozi, Y= druh bonusového zboii

a) Pivo dodané v rdmci slev je zakézano dale pfeprodavat (redistribuovat) mimo provozovnu kupujiciho jinym subjektdm, nez koncovym spottebitellim.

V ptipadé, ze kupujici odebird — kupuje pivo vyrabéné prodavajicim od jiného dodavatele, nez od prodavajiciho, je kupujici povinen prokazat, Ze pivo
skuteéné odebral a zaplatil a takovy dodavatel musi byt smluvnim partnerem prodavajiciho, nebo jim schvalen.

b) Sleva ¢islo 10. (Kontingentovd sleva - v zavislosti na objemu odbéru zbozi).

Kontingentova sleva nebude kupujicimu poskytnuta v penéini formé, ale bude slouZit vyhradné k platebnimu vyrovnani dohodnutych prodeji
propagacnich pfip. jinych pfedméti a sluzeb. Celkova vySe této slevy je kalkulovana z ceny odebraného a zaplaceného zbozi (bez DPH) a bude
informativné uvadéna na fakture za dodavky zbozi.

4, Zavérecna ustanoveni

Tato dohoda se uzavird na dobu neurtitou (s vyjimkou ¢asové omezenych individuélnich slev) s vypovédni dobou 14 dni, kterd pocina bézet ode dne
doruéeni pisemné vypovédi druhé smluvni strané. Tato dohoda nabyva platnosti a tc¢innosti dnem podpisu obou smluvnich stran. V pfipadé; Ze kupujici
do 3 mésicl od skonéeni obdobi poskytovani individualni slevy, nebo ke konci vypovédni doby neodebere a nezaplati celkovy objem piva uvedeny v bodé
3 u pfisludné Easové omezené slevy, nebo pokud kupujici porusi zékaz redistribuce, ma prodavajici narok na vraceni celkové do té doby poskytnuté slevy.

Podpisem této dohody zanikaji vSechny pfipadné predchozi cenové a platebni dohody mezi kupujicim a prodavajicim.

VE’\ MQQK’CG dne 7”\’9 17 ]*-O{‘[

\

Pozn.: (*) nehodicise Skrtnéte




Cenik piva-lahve, plechovky, PET a ostatni

platny pro Ceskou republiku od 18.1.2016

PMS Prerov a.s., Komenského 35, 751 51 Prerov, www.pivovary.cz, tel. 581 270 111

Obchodni usek:

tel. 581 270 700
FAX: 581 270 701

e-mail: obchod@pivovary.cz velkoobchody tel. 581 270 717, | NGB

retézce tel. 581 270 719, |GG

maloobchodni sité tel. 581 270 715, | EGTGTGEGEGEG

Pivovar LITOVEL a.s. Palackého 934,784 05 LITOVEL
e-mail: objednavky@litovel.cz

Pivovar LITOVEL a.s. - pobocka Olomouc, Sladkovského 32,
e-mail: pivo.ol@litovel.cz

Objednavky + zaznamnik :

tel. 585 493 111 FAX: 585 493 501

tel. 585 493 500 mobil: | GG

tel. 585170 013 FAX: 585 313 437
Objednavky: mobil: . objednavky nonstop tel. 585 311 231

vyrobek
- - Cena bez L pocet | cenaza | cenaza
msl:Ezgom obal [c)jMT l\?l?é hi, |stuphovit DPH | kust v| baleni |kus/baleni cenaDzs:us
ny bale nzl,a ost baleni | bez DPH | bezDPH | °
0521050(LITOVEL Classic, svétlé vycepni pivo lahev NRW 0,5I 120 | 1699,30 K& <10%| 21% 20| 169,93 K& 8,50 K¢ 10,28 K¢é
0523050(LITOVEL Dark, tmavé vyéepni pivo lahev NRW 0,5I 240 | 1913,30 K& <10%| 21% 20] 191,33 K& 9,57 Ké 11,58 Ké
0521150(LITOVEL Moravan, svétlé vycepni pivo lahev NRW 0,5l 120 | 1897,46 K& <11%| 21% 20| 189,75 K& 9,49 K¢ 11,48 K¢é
0521250(LITOVEL Premium, svétly lezak lahev NRW 0,5l 120 | 2 143,46 K& <12%| 21% 20| 214,35 K¢| 10,72 Ké 12,97 K¢
0523250(LITOVEL Premium Dark, tmavy lezak lahev NRW 0,5l 270 | 2 358,46 K& <12%| 21% 20| 235,85 K¢| 11,79 Ké 14,27 K¢
0520050(LITOVEL Free, nealkoholické pivo lahev NRW 0,5I 120 | 1920,70 K& nealko| 15% 20| 192,07 K& 9,60 K& 11,04 Ké
0527050(LITOVEL Pomelo, nealkoholicky radler lahev NRW 0,5I 180 [ 2132,70 K& nealko| 15% 20| 213,27 K&| 10,66 K& 12,26 K¢
0527150(LITOVEL Ceweny pomeranc, radler lahev NRW 0,5l 180 | 2 025,30 K& <9%| 21% 20[ 202,53 K&| 10,13 Ké 12,25 K¢
0527051 |LITOVEL Cerny citron, nealko lahev NRW 0,5I 180 | 2 152,70 K& nealko| 15% 20| 215,27 K&| 10,76 K¢ 12,38 K¢
0527450|LITOVEL Cerny citron, alko lahev NRW 0,5l 180 | 2721,46 K& <14%)| 21% 20| 272,15 K¢| 13,61 KE 16,46 K¢
0551180(LITOVEL Moravan, svétlé vyéepni pivo PET 1,5I 100 | 1956,12 K& <11%| 21% 6| 176,05 K& 29,34 K& 35,50 Ké
0557180(LITOVEL Cerny citron, nealko PET 1,51 180 | 2 052,18 K& nealko| 15% 6[ 184,70 K&| 30,78 K& 35,40 K¢
0571050(MPC - LITOVEL Classic, svétlé vycepni pivo karton 10x lahev NRW | 120 | 1 893,30 K¢& <10%| 21% 10( 94,67 K&| 94,67 Ké| 114,54 K¢
0571150(MPC - LITOVEL Moravan, svétlé vyCepni pivo karton 8xlahev NRW | 120 | 2 139,46 K¢ <11%| 21% 8| 85,58 K&| 85,58 KE| 103,55 Kcé
MPC - LITOVEL 13° Svatecni special,
0571450(svétlé specialni pivo karton 8xlahev NRW | 180 | 2 649,46 K& <13%| 21% 8| 105,98 K&| 105,98 KE| 128,23 Ké
MPC - LITOVEL Cerny citron 6 ks + 1 ks nealko +
0500007 [sklenice 0,3l karton 7xlahev NRW | 180 | 4 252,32 K¢ <14%| 21% 7| 148,83 K¢| 148,83 KE| 180,09 Ké
0541050(LITOVEL Classic, svétlé vycepni pivo plech 0,5l 365 | 2696,96 K& <10%| 21% 24] 323,64 KE| 13,48 K& 16,32 K¢
0541150(LITOVEL Moravan, svétlé vyéepni pivo plech 0,5l 365 | 2814,46 K& <11%| 21% 24| 337,74 KE| 14,07 K¢ 17,03 K¢
0547050|LITOVEL Cerny citron, nealko plech 0,5l 365 | 2802,70 K& nealko| 15% 24| 336,32 KE| 14,01 K¢ 16,12 K¢
0547450|LITOVEL Cerny citron, alko plech 0,5l 365 | 3325,46 K& <14%| 21% 24] 399,06 KE| 16,63 K& 20,12 K¢é
0541230(LITOVEL Premium, svétly lezak plech 0,33l 365 | 3522,28 K¢ <12%]| 21% 24| 278,96 K&| 11,62 Ké 14,06 Ké
Pivovar HOLBA a.s., Pivovarska 261, 788 33 HANUSOVICE tel. 583 300 900 FAX: 583 300 881
e-mail: objednavky@holba.cz  Objednavky + zaznamnik: tel. 583 300 800 mobil: || GG
vyrobek Cena bez .
Cislo zbozi [‘*'@ﬁ@ obal DMT| DPHhI, |stupiovit DPH |fuoscae:, CIS:IZrT? kl(jslnbaalzeani cena za kus
HEG HOIBA dny Mb':irfia ost baleni | bez DPH | bezppH | S PPH
RYZI1 PIVO Z HOR
0621050{HOLBA Classic lahev NRW 0,5I 120 | 1699,30 K& <10%| 21% 20| 169,93 K& 8,50 K¢é 10,28 K¢é
0621150|HOLBA Serak lahev NRW 0,5I 120 | 1952,46 K& <11%| 21% 20| 195,25 K& 9,76 K& 11,81 Ké
0621250(HOLBA Premium lahev NRW 0,5l 120 | 2 163,46 K& <12%| 21% 20| 216,35 K¢| 10,82 Ké 13,09 K¢
0625150|HOLBA Serak polotmavé lahev NRW 0,5l 120 | 1982,46 K& <11%| 21% 20| 198,25 K¢ 9,91 K¢ 11,99 K¢
0627150(HOLBA Horské byliny lahev NRW 0,5l 180 | 2075,46 K& <11%| 21% 20| 207,55 K¢| 10,38 Ké 12,56 K¢
0620050{HOLBA Free lahev NRW 0,5l 120 | 1920,70 K& 0%]| 15% 20| 192,07 K& 9,60 K¢ 11,04 K¢
0661241 (HOLBA Premium lahev 0,33l 120 | 3109,46 K& <12%| 21% 24| 246,27 K¢| 10,26 K& 12,42 K¢
0671151|MPC - HOLBA Serak karton 8 x lahev NRW | 120 | 2 130,64 K& <11%| 21% 8| 85,23 K& 85,23 KE| 103,12 K¢
0641150|HOLBA Serak plech 0,5l 365 | 2 844,46 K& <11%| 21% 24| 341,34 K&| 14,22 Ké 17,21 Ké
0640850(HOLBA Classic plech 0,5l 365 | 2562,46 K& <8%| 21% 24| 307,50 K¢| 12,81 Ké 15,50 K¢
0647150{HOLBA Horské byliny plech 0,5l 365 | 2 829,46 K& <11%| 21% 24| 339,54 KE| 14,15 Ké 17,12 K¢
0647151(HOLBA Brusinka s matou plech 0,5l 365 | 2796,64 K& <10%| 21% 24| 335,60 K¢| 13,98 Ké 16,92 K¢é
0651180|HOLBA Serak PET lahev 1,51 100 | 1976,12 K& <11%| 21% 6| 177,85 K& 29,64 K& 35,87 Ké




Pivovar ZUBR a.s., Komenského ¢.35, 751 51 PREROV
e-mail: objednavky@zubr.cz Objednavky + zaznamnik:

tel. 581 270 111 FAX: 581 270 601

tel. 581 270 600 mobil: |GGG

vyrobek >
- - 572 Cena bez _ pocet | cenaza | cenaza
Cislo zbozi = DPH hl, [stuphovit . . .|cena za kus
- obal DMT DPH [kust v| baleni |kus/baleni
HEG mﬁg dny | MPC za ost baleni | bez DPH | bezppH | S PPH
baleni
0221050(ZUBR Classic, svétlé vycepni pivo lahev NRW 0,5l 180 [ 1689,30 K& <10%| 21% 20| 168,93 K& 8,45 K¢ 10,22 K¢
0223050{ZUBR Classic, tmavé vycepni pivo lahev NRW 0,5I 180 [ 1 903,30 K& <10%| 21% 20| 190,33 K& 9,562 Ké 11,51 Ké
0221150(ZUBR Gold, svétlé vyéepni pivo lahev NRW 0,5I 180 [ 1897,46 K& <11%| 21% 20| 189,75 K& 9,49 Ké 11,48 K¢é
0221151(ZUBR Grand, svétly lezak lahev NRW 0,5I 180 [ 1980,16 K& 11%]| 21% 20| 198,02 K& 9,90 Ké 11,98 K¢é
0221250{ZUBR Premium, svétly lezak lahev NRW 0,5l 180 | 2 143,46 K& <12%| 21% 20| 214,35 K&[ 10,72 Ké 12,97 K&
0227150(ZUBR yuzu&limeta lahev NRW 0,5l 180 | 1 993,30 K& <9%| 21% 20[ 199,33 K¢& 9,97 Ké 12,06 K¢
0220050(ZUBR Free lahev NRW 0,5I 120 | 1920,70 K& nealko| 15% 20| 192,07 K& 9,60 K¢ 11,04 Ké
0271154|MPC ZUBR Grand, svély lezak karton 8 x lahev NRW | 180 | 2 162,64 K& 11%]| 21% 8| 86,51 KE| 86,51 KE| 104,67 K&
0241050{ZUBR Classic, svétlé vy€epni pivo plech 0,5l 365 | 2695,96 K& <10%| 21% 24| 323,52 KE| 13,48 K& 16,31 K&
0241150(ZUBR Gold, svétlé vyEepni pivo plech 0,5l 365 | 2814,46 K& <11%| 21% 24] 337,74 K&| 14,07 Ké 17,03 Ké
0241151(ZUBR Grand, svétly lezak plech 0,55I 365 | 2 888,64 K& 11%]| 21% 24| 346,64 KE| 14,44 K& 17,48 K&
0241230(ZUBR Premium, svétly lezak plech 0,33l 365 | 3522,28 K¢ <12%| 21% 24| 278,96 K&| 11,62 Ké 14,06 K¢
0247150({Zubr yuzu&limeta plech 0,5l 365 | 2747,30 K¢ <9%| 21% 24| 329,68 K&| 13,74 Ké 16,62 K¢
0240050(ZUBR Free plech 0,5l 180 | 2 583,70 K& nealko| 15% 24( 310,04 K&| 12,92 Ké 14,86 K¢
0251080(ZUBR Classic, svétlé vy€epni pivo PET lahev 1,5 100 | 1763,30 K& <10%| 21% 6| 158,70 KE| 26,45 Ké 32,00 Ké
Ostatni zbozi:
Ostatni zbozi Cena bez <ot
. - L ocet | cenaza | cenaza
CISI:EZCEOZ' obal [()jlr\:l;— BF::: hzla,l stug:towt DPH Ifusﬂ v baleni kus Cer;aDzs:us
baleni baleni | bez DPH | bez DPH
1320850|LAHVAC lahev NRW 0,5l 90 1 292,64 K¢ <8%| 21% 20| 129,26 K¢& 6,46 K& 7,82 K&
1020850{SENKYR lahev NRW 0,5I 90 1 223,30 K& <8%| 21% 20| 122,33 K& 6,12 K¢ 7,40 Ké
8255020(z-Cola PET lahev 2 | 180 [ 1 256,50 K& nealko| 15% 6] 150,78 K&| 25,13 K& 28,90 K¢
8255022(Z-Malina PET lahev 2 | 180 [ 1213,00 K& nealko| 15% 6] 145,56 KE| 24,26 K¢ 27,90 Ké
8255021 (Z-Citron PET lahev 2 | 180 | 1 213,00 K& nealko| 15% 6] 145,56 KE| 24,26 K¢ 27,90 Ké
Logisticka data:
vyrobek obal ks / balenibal. hl baleni na paleté paleta hl
NRW pfepravka 20 ks 0,1hl 40 ks 4,00 hl
Multipack 10 ks MPC 10 10 ks 0,05 hl 72 ks 3,60 hl
Multipack 8 ks MPC 8 8 ks 0,04 hi 96 ks 3,84 hl
Plechovka 0,33l folie 24 ks 0,0792 hl 99 ks 7,84 hi
Plechovka 0,5l folie 24 ks 0,12 hl 63 ks 7,56 hl
Plechovka 0,55I folie 24 ks 0,132 hl 54 ks 7,128 hl
Plast 1,5l folie 6 ks 0,09 hl 64 ks 5,76 hl
Plast 2| folie 6 ks 1,2 hl 44 ks 5,28 hl
Cerny citron 0,33 | karton 12 ks 0,0396 hl 105 ks 4,158 hl
Zalohované obaly:
druh obalu zaloha
lahev NRW 3,00 K&
prepravka 100,00 K¢
paleta Euro 300,00 K&
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Pivovar LITOVEL a.s., Palackého 934, 784 05 LITOVEL tel. 585 493 111 Fax: 585 493 501
tel. 585 493 500

e-mail: objednavky@litovel.cz Objednavky + zaznamnik:

mobil: I

Pivovar LITOVEL a.s. - poboc¢ka Olomouc, Sladkovského 32,
objednavky: mobil: ]l objednavky nonstop tel. 585 311 231

e-mail: pivo.ol@litovel.cz

tel. 585170013

Fax: 585 313 437

Druh atyp Cena s SpD bez] Cenas SpD a| Cenas SpD a |Cena s SpD
piva Cislo zbozi DMT DPH / MJ DPH K¢ / MJ | DPH K¢ / obal Ja DPH
HEG Obal (dny) MJ (sud)  |K&/0,51,ks
Litovel Classic 0531000 cisterna 10 hi 2 205,34 2 668,46 13,34
<10% svétlé vycepni pivo 0511030 sud KEG 30| 90 hi 2 274,02 2 751,56 825,47 13,76
0511050 sud KEG 50 | 90 hi 2 191,02 2 651,13 1 325,57 13,26
Litovel Dark 0513020 sud KEG 15 | 180 hi 2 334,02 2 824,16 423,62 14,12
<10% tmavé vycéepni pivo 0513030 sud KEG 30| 180 hi 2 274,02 2 751,56 825,47 13,76
0513050 sud KEG 50 | 180 hi 2 190,02 2 649,92 1 324,96 13,25
Litovel Moravan 0531100 cisterna 10 hi 2 355,88 2 850,61 14,25
0511120 sud KEG 15 | 90 hi 2 529,40 3 060,57 459,09 15,30
<11% svétlé vyCepni pivo 0511130 sud KEG 30| 90 hi 2 474,28 2 993,88 898,16 14,97
0511150 sud KEG 50| 90 hi 2 391,28 2 893,45 1 446,72 14,47
Litovel Kvasnic¢ak 0519130 sud KEG 30 | 21 pfi 10°C hi 2 575,51 3116,37 934,91 15,58
<11% nefiltrované svétlé pivo 0519150 sud KEG 50 | 21 pfi 10°C hi 2 491,67 3014,92 1 507,46 15,07
Litovel Premium 0511230 sud KEG 30| 180 hi 2 693,28 3 258,87 977,66 16,29
<12% svétly lezak 0511250 sud KEG 50 | 180 hl 2 609,28 3 157,23 1578,61 15,79
Litovel Premium Dark 0513230 sud KEG 30| 180 hi 2 693,28 3 258,87 977,66 16,29
<12% tmavy lezak 0513250 sud KEG 50 | 180 hl 2 609,28 3 157,23 1578,61 15,79
Litovel 13° Svateéni spec. 0511420 sud KEG 15| 120 hi 2 891,28 3 498,45 524,77 17,49
svétlé specialni pivo 0511430 sud KEG 30| 120 hi 2 850,28 3 448,84 1 034,65 17,24
0511450 sud KEG 50 | 120 hl 2 766,28 3 347,20 1 673,60 16,74
Litovel Gustav 0515420 sud KEG 15 | 120 hl 2 913,61 3 525,47 528,82 17,63
13° nefiltrovany 0515430 sud KEG 30 | 120 hi 2 880,28 3 485,14 1 045,54 17,43
polotmavy special 0515450 sud KEG 50 | 120 hi 2 796,28 3 383,50 1691,75 16,92
MAESTRO 0517020 sud KEG 15| 90 hi 2 565,02 3 103,67 465,55 15,52
<10% polotmavé pivo 0517030 sud KEG 30| 90 hi 2 507,02 3 033,49 910,05 15,17
s lavinovym efektem 0517050 sud KEG 50 | 90 hl 2 423,02 2 931,85 1 465,93 14,66
Litovel Cerny citron alko 0517420 sud KEG 15 | 180 hl 2 782,61 3 366,96 505,04 16,83
alk.4,0% obj. 0517430 sud KEG 30| 180 hl 2 749,28 3 326,63 997,99 16,63
Litovel Cerveny pomerané 0517121 sud KEG 15| 120 hi 2 577,02 3118,19 467,73 15,59
alk.2,0% obj. 0517131 sud KEG 30 | 120 hl 2 497,02 3021,39 906,42 15,11
’ 0517151 sud KEG 50 | 120 hl 2 397,02 2 900,39 1 450,20 14,50
Litovel Free 0510020 sud KEG 15 | 120 hl 2 110,22 2 426,75 364,01 12,13
nealkoholické pivo 0510030 sud KEG 30| 120 hi 2 053,22 2 361,20 708,36 11,81
Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarska 261, 788 33 HANUSOVICE tel. 583 300900 FAX: 583 300 881
e-mail: objednavky@holba.cz objednavky + zaznamnik: tel. 583 300 800 mobil: |G
Druh a typ - Cenas SpD bez] Cenas SpD a| Cenas SpD a |Cenas SpD
piva Gislo zbozi DMT DPH/ MJ DPH Ké / MJ | DPH K¢ / obal Ja DPH
[HEAO HEG Obal (dny) MJ (sud)  |K&/0,51,ks
RYZI PIVO Z HOR
HOLBA Classic 0611030 sud KEG 30| 75 hl 2 286,02 2 766,08 829,83 13,83
<10% svétlé pivo 0611050 sud KEG 50 | 75 hi 2 201,02 2 663,23 1331,62 13,32
HOLBA Serak 0611120 sud KEG 15 | 90 hl 2 539,40 3 072,67 460,90 15,36
<11% svétlé pivo 0611130 sud KEG 30| 90 hi 2 515,28 3043,49 913,05 15,22
0611150 sud KEG 50 | 90 hl 2 431,28 2 941,85 1 470,92 14,71
HOLBA Serak 0615120 sud KEG 15 | 90 hi 2 605,28 3152,39 472,86 15,76
<11% polotmavé 0615130 sud KEG 30 | 90 hi 2 575,28 3 116,09 934,83 15,58
0615150 sud KEG 50| 90 hi 2 491,28 3 014,45 1 507,22 15,07
HOLBA Serak 0619130 sud KEG 30| 42 pii 10°C hi 2 616,95 3 166,51 949,95 15,83
<11% kvasnicové 0619150 sud KEG 50 | 42 pii 10°C hl 2 533,11 3 065,06 1532,53 15,33
HOLBA Premium 0611220 sud KEG 15| 90 hi 2 672,64 3 233,89 485,08 16,17
<12% svétlé pivo 0611230 sud KEG 30| 90 hl 2 704,28 3272,18 981,65 16,36
0611250 sud KEG 50 | 90 hi 2 619,28 3 169,33 1 584,66 15,85
Holba Serak Special 0611420 sud KEG 15| 90 hi 2 864,28 3 465,78 519,87 17,33
svétly <14% 0611430 sud KEG 30 | 90 hi 2 845,28 3442,79 1032,84 17,21
0611450 sud KEG 50 | 90 hi 2 765,28 3 345,99 1672,99 16,73
Holba Brusinka s Matou 0617020 sud KEG 15| 180 hl 2 637,02 3 190,79 478,62 15,95
alk.2,2% obj. 0617030 sud KEG 30 | 180 hl 2 557,02 3 093,99 928,20 15,47
Holba Horské byliny 0617120 | sud KEG 151 180 hl 2 675,02 3 236,77 485,52 16,18
alk.2,5% obj. 0617130 sud KEG 30| 180 hl 2 595,02 3 139,97 941,99 15,70
:\232 Free nealkoholické pivo | 510030 |  sud KEG 301 120 hi 2 053,22 2 361,20 708,36 11,81
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Pivovar ZUBR a.s., Komenského ¢.35, 751 51 PREROV

tel. 581 270 111

FAX: 581 270 601

e-mail: objednavky@zubr.cz Objednavky + zaznamnik: tel. 581 270 600 mobil:
Druh atyp ; Cena s SpD bez] Cenas SpD a| Cenas SpD a |Cena s SpD
piva » Gislo zbozi DMT DPH / MJ DPH Ké / MJ | DPH K¢ / obal Ja DPH
@ M iiﬂ& HEG Obal (dny) MJ (sud) K&/0,51,ks
ZUBR Classic 0211030 sud KEG 30 | 90 hi 2 265,02 2 740,67 822,20 13,70
<10% svétlé vyéepni pivo 0211050 | sud KEG 50| 90 hi 2 181,02 2 639,03 1319,52 13,20
ZUBR Classic Dark 0213030 | sud KEG 30| 90 hl 2 274,02 2 751,56 825,47 13,76
<10% tmavé vycepni pivo 0213050 | sud KEG 50 | 90 h 2 190,02 2 649,92 1 324,96 13,25
ZUBR Gold 0211120 | sud KEG 151 90 hl 2 529,28 3 060,43 459,06 15,30
<11% svétlé vycepni pivo 0211130 | sud KEG 301 90 hl 2 450,28 2 964,84 889,45 14,82
0211150 | sud KEG 50 | 90 1 2 365,28 2 861,99 1 430,99 14,31
ZUBR Grand 0231101 | cisterna 10 hl 2 285,28 2 765,19 13,83
11% svétly lezak 0211131 sud KEG 30 | 90 hi 2 450,28 2 964,84 889,45 14,82
0211151 | sud KEG 50 | 90 hi 2 365,28 2 861,99 1 430,99 14,31
ZUBR Premium 0211230 sud KEG 30 | 90 hi 2 675,28 3 237,09 971,13 16,19
<12% svétly lezak 0211250 | sud KEG 50 | 90 hi 2 591,28 3 135,45 1567,72 15,68
ZUBR Premium <12% 0219230 sud KEG 30| 15 pfi 10°C hi 2776,34 3 359,37 1 007,81 16,80
kvasnicovy svétly lezak 0219250 | sud KEG 50 | 15 pfi 10°C hi 2 692,50 3 257,93 1 628,96 16,29
ZUBR yuzu&limeta 0517130 sud KEG 30 | 180 hi 2 497,02 3 021,39 906,42 15,11
alk.2,0% obj. 0517150 | sud KEG 50 | 180 hi 2 397,02 2 900,39 1 450,20 14,50
ZUBR Free = 0510030 | sud KEG 30| 120 hi 2 053,22 2 361,20 708,36 11,81
nealkoholické pivo
Cislo 2bosi OMT Cena bez DPH/] Cenas DPH | Cenas DPH |Cenas DPH
L islo zbozi < = &
Druh a typ napoje HEG Obal (dny) MJ MJ Ké/ MJ K¢ / obal (sud)|K¢&/0,51,ks
Kofola
8015450 |sud KEG 50 | 270 hi 1 450,10 1 667,62 833,81 8,34
Z - Cola Zubr 8015802 |sud KEG 30 | 180 hl 1 280,00 1 472,00 441,60 7,36
Z - Cola Zubr 8015801 |sud KEG 50 | 180 hl 1110,00 1 276,50 638,25 6,38
Z - citron Zubr 8015805 |sud KEG 30 | 180 hi 1 206,66 1 387,66 416,30 6,94
Z - citron Zubr 8015804 |sud KEG 50 | 180 hl 1 040,00 1 196,00 598,00 5,98
Z - malina Zubr 8015807 |sud KEG 30 | 180 hi 1 206,66 1 387,66 416,30 6,94
Z - malina Zubr 8015806 |sud KEG 50 | 180 hi 1 040,00 1 196,00 598,00 5,98
Servis vycepniho zafizeni:
Popis Mérna jednotka Cena bez DPH Cena K¢ s DPH 21%
Vyéepni zafizeni s vyto€i vlastniho piva Provozovna 81,82 99,00
Vyéepni zafizeni s vytoéi ciziho piva 1 okruh 132,23 160,00
Zaloha na obaly :
Druh obalu Zaloha v K¢
Sud KEG 15 | 1 500,00
Sud KEG 30| 1 000,00
Sud KEG 50 | 1 000,00
Sud KEG 50 | Combi - Kofola 1 200,00
Paleta Euro 300,00






